
6
'<:th¿,w#,¿,/„doA4,.¿„„„,Z,h(y¿M

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4256408 - FAX: (0387) 4266449
BUENOS AIRES 177 . 4400 SALTA (RA)

Salta, 30 de Julio de 1999

EXPEDIENTE N' : 8.109/99

RES. D.Ex. N'’240/99

VISTO :

1 ,-
Que por Res. N' 108/99 de esta Facultad se le acuerda al Sr. Rubén Alejandro

Gumilla - L.U. Na 206.940 reconocimiento parcial en la asignatura Física 1 de la Carrera
de la Licenciatura en Energías Renovables por la asignatura Física I aprobada en la Carrera
de la Lic. en Física (Plan/87) de esta Unidad Académica;

Lo informado por la cátedra respectiva que corre a fs.16 vta. de las presentes
actuaciones ;

POR ELLO:

y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

0
8

ARTI(,'l,JLO lc’ : Acordar al Sr. Rubén A. Gumilla - L.U. N' 206.940 reconocimiento en la

asignatura FISICA 1 de la Carrera de la Lic. en Energías Renovables(Plan/97) por la
asignatura Física I aprobada en la Carrera de la Lic. en Física (Plan/87) de esta Unidad
Académica + Prueba Complementaria YA APROBADA.

/ARTI(,'ULO 2' : Hágase saber y siga a Dirección de Alumnos para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.+

i /6«**?,

Lic, VEf:0 ARROYO
Uso. IBARRA

SE:R[TARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exacta y

DECANO
F 8cultad de Ciencias Exacta8


